" de junio de '
9.
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nostra, tamen quia -honorabilius et utilius est vobis et nobis vos
esse in Castella in honore vestro, quem ibi habetis et habere debe-
lis, reputamus bonum quod revertamini in Castellam. Ad aliud vero
quod nobis scripsistis, et dici transmisistis, quod nos, si vellemus
vobis mittere Infantes filios Dompni Ferrandi, nepotes vestros,
possetis redire cum maiori honore, sciatis quod nos grata volunta—
te faceremus vobis omnem honorem, quem possemus facere, novit
Deus; sed contra consilium et deliberationem, quam habuimus,
super facto ipsorum Infantum , venire non possumus, nec debemus,
prout vobiscum super hoc alias colloquium habuimus. Unde nos
inde habere vobis placeat excusatos. Rogamus vos prelerea quod de
statu vestro et salute nos certificetis, significantes vobis nos et
illustrem Reginam, consortem nostram, et liberos nostros, ac Infan—
tes praedictos, nepotes vestros, leta perfrui sospitate. Datum Valen<
~ ti@ XIII kalendas Julii anno Domini MCCLXXIX.

CLIX.

Concierto de vistas de Don Pedro I1I de Aragon con Don San-
cho infante de Castilla entre Requena y Buiiol.

Archivo general dela corona de Aragon. Regist. VII. Petri IIl. pig. 88 v.
Academia de la Historia, Coleccion del P. Villanueva, E 125, fol. 71.

= de uosto as Pelrus, Dei gratia Rex Aragonum, illustri et karrissimo nepoti suo
quam plurimum diligendo Infanti Dompno Sanccio maiori filiv -et

heredi illustris Regis Castelle, salutem et sincera dilectionis af-

feclum. Enricus Petri de Pharana, et Frater Ademarus, Abulensis

electus , et Decanus Astoricensis, ex parte vestra & nobis cum ins—

tantia petierunt, ut vobiscum vistam haberemus, cum super mul-

tis et magnis negotiis ac diversi affectaretis nobiscum habere consi-

Jium et tractatum. Et quia exigente oportunitate nos semper summe
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affectavimuskaram personam vestram propriis occulisintueri, quam-
quam negotia, que tractata erant inter nos et vos, non sint dis—
posita adhuc ad expediendum in ipsis vistis, quia ipsi nobis dixe—
runt, quod etiam super aliis volebatishabere vistam et nostrum con-
siliom et tractatum, affectuosius concesimus dictam vistam ad ip—
sum locum inter- Rachenam et Bunyol, et diem Sancte Crucis Se—
ptembris proximam, si vobis placuerit, assignantes. Modum autem
vistarum hiidem nuncii vobis refferent quem super hiis nos tracta—
vimus com eisdem. Super hiis autem omnibus nobis per nuncium
vel per litteras vestrum propositum exponatis. Datum Valentiz VII
kalendas Septembris anno Domini M.CC.LXX nono.=R. de Mun-
layna. :